2020年 4月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

                            問合せ先 取締役経営企画部担当  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年4月13日開催の取締役会において、下記のとおり子会社役員の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（2020 年 5 月予定）

氏  名 新役職名 旧役職名

石 原 誠 二

KOMEHYO HONG KONG LIMITED 取締役

兼 SAHA KOMEHYO COMPANY LIMITED 取締役

兼 BRAND OFF LIMITED Director

KOMEHYO HONG KONG LIMITED 取締役

兼 SAHA KOMEHYO COMPANY LIMITED 取締役

※2020 年 5 月開催予定の BRAND OFF LIMITED（香港）の臨時株主総会にて決議後就任予定です。

以 上